
z okazji 

Święta Wojska Polskiego

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 08.08.2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 25 m

Sędzia stanowiskowy  - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

Sędzia stanowiskowy  - Waldemar Owsiany - kandydat

Sędzia główny 50 m

Sedzia stanowiskowy

Sedzia stanowiskowy  - Marek Kroplewski s. kl. III nr 10289/III/18

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Łukasz Narloch s. kl. III nr 6086/III/14

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Andrzej Bartczak s. kl. III nr 7774/III/16

 - Henryk Kochański s. kl. II nr 0999/II/19

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji 

Święta Wojska Polskiego

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 88 88 176 6

2 RESZCZYŃSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 89 83 172 5

3 PIOTROWSKI Marcin 1975 TARCZA Starogard Gdański x 80 87 167 7

4 SPICH Andrzej 1969 TARCZA Starogard Gdański 80 83 163 3

5 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 81 81 162 5

6 BIERANOWSKI Ryszard 1955 ARDEA Gdańsk x 85 75 160 3

7 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 79 81 160 2

8 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 79 79 158 2

9 MARKOWSKA Agnieszka 2004 niezrzeszona 74 83 157 6

10 RADZISZEWSKI Robert 1975 TARCZA Starogard Gdański x 81 74 155 1

11 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 66 79 145 6

12 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 72 70 142 0

13 ŻUK Marta 1983 niezrzeszona 56 73 129 1

14 MARKOWSKI Michał 1971 TARCZA Starogard Gdański x 63 56 119 0

15 MARKOWSKA Faustyna 2002 niezrzeszona 61 45 106 3

16 PIOTROWSKA Alicja 1974 TARCZA Starogard Gdański x 43 57 100 1

17 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 19 48 67 0

18 ŻUK Krzysztof 1981 niezrzeszony 47 18 65 0

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin dowolny Kdw-20

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

z okazji 

Święta Wojska Polskiego

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 96 87 183 6

2 PIOTROWSKI Marcin 1975 TARCZA Starogard Gdański x 86 87 173 2

3 RESZCZYŃSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 87 76 163 3

4 SPICH Andrzej 1969 TARCZA Starogard Gdański 81 78 159 4

5 PIOTROWSKA Alicja 1974 TARCZA Starogard Gdański x 70 78 148 6

6 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 84 58 142 1

7 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 80 60 140 2

8 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 52 84 136 2

9 ŻUK Marta 1983 niezrzeszona 58 71 129 2

10 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 52 76 128 2

11 BIERANOWSKI Ryszard 1955 ARDEA Gdańsk x 36 65 101 0

12 MARKOWSKA Agnieszka 2004 niezrzeszona 14 63 77 1

13 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 26 51 77 0

14 RADZISZEWSKI Robert 1975 TARCZA Starogard Gdański x 30 45 75 0

15 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 25 39 64 1

16 MARKOWSKI Michał 1971 TARCZA Starogard Gdański x 20 35 55 0

17 ŻUK Krzysztof 1981 niezrzeszony 43 0 43 0

18 MARKOWSKA Faustyna 2002 niezrzeszona 21 8 29 0

 s. kl. I nr 4751/I/17

z okazji 

Święta Wojska Polskiego

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet wojskowy PW-20

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kdw PW Suma

1 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 158 183 341

2 PIOTROWSKI Marcin 1975 TARCZA Starogard Gdański x 167 173 340

3 RESZCZYŃSKI Dariusz 1960 TARCZA Starogard Gdański 172 163 335

4 SPICH Andrzej 1969 TARCZA Starogard Gdański 163 159 322

5 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 176 128 304

6 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 160 140 300

7 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 142 142 284

8 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 145 136 281

9 BIERANOWSKI Ryszard 1955 ARDEA Gdańsk x 160 101 261

10 ŻUK Marta 1983 niezrzeszona 129 129 258

11 PIOTROWSKA Alicja 1974 TARCZA Starogard Gdański x 100 148 248

12 MARKOWSKA Agnieszka 2004 niezrzeszona 157 77 234

13 RADZISZEWSKI Robert 1975 TARCZA Starogard Gdański x 155 75 230

14 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 162 64 226

15 MARKOWSKI Michał 1971 TARCZA Starogard Gdański x 119 55 174

16 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 67 77 144

17 MARKOWSKA Faustyna 2002 niezrzeszona 106 29 135

18 ŻUK Krzysztof 1981 niezrzeszony 65 43 108

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Podsumowanie wyników – dwubój

REZULTATY

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

strzelba gładkolufowa

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji 

Święta Wojska Polskiego



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 KUCHARSKI Adrian 1985 TARCZA Starogard Gdański x 36

2 SPICH Andrzej 1969 TARCZA Starogard Gdański 25

3 PIOTROWSKI Marcin 1975 TARCZA Starogard Gdański x 24

4 KUCHARSKI Witold 1960 TARCZA Starogard Gdański x 23

5 ŻUK Krzysztof 1981 niezrzeszony 22

6 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 22

7 KUŚNIERZ Kamil 1979 ZAWISZA Bydgoszcz x 19

8 PIOTROWSKA Alicja 1974 TARCZA Starogard Gdański x 17

9 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 8

10 BIERANOWSKI Ryszard 1955 ARDEA Gdańsk x 7

11 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 4

12 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 3

13 ŻUK Marta 1983 niezrzeszona 0

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 4

Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

strzelba gładkolufowa

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji 

Święta Wojska Polskiego

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin dowolny Kdw-20

2 Pistolet wojskowy Pw-20

3 Podsumowanie wyników – dwubój

4 Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Święta Wojska Polskiego

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

LCXIX OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 08.08.2020 r. w 

Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa

w dniu 8 sierpnia 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

z okazji 


